- Indice alfabetico p.166

INDEX CAPITULORUM

Alienatione prohibita rerum Ecclesiaticarum	113
Altaribus, et sacris vestibus	97
Baptismi Sacramento	33
Blasphemis	17
Capitulis Cathedralium, et Collegiatarum	126
Concubinarijs, Meretricibus, et Lenonibus	84
Confirmationis Sacramento	39
Confraternitatibus, et pijs locis	140
Contractibus, usuris, et Notarijs	154
Divinis officijs	117
Eucharistia	42
Examinatoribus Synodalibus	76
Exemptis	131
Exequijs, et sepulturis	146
Extr. Unctionis Sacram.	66
Festorum, et sacri ieiunij observationis	20
Fide Catholica, eius tuendae cura, et libris prohibitis	1
Foro Episcopali	162
Funeribus, exequijs, et sepulturis	146
Hospitalibus	143
Ieiunij sacri observatione	20
Iis, quae generatim ad Synodum pertinent	164
Imaginibus	13
Immunitate Ecclesiarum	111
Indulgentijs	18
Inventario rerum Ecclesiasticarum faciendo, et illis non alienandis	113
Indicibus Synodalibus	161
Ludi Magistris	11
Matrimonij Sacramento	77
Meretricibus, et Lenonibus	84
Ministris Ecclesiae	128
Missae Sacrificio	55

sinodo VT_1

Modo conversandi in Ecclesijs	107
Monialibus	156
Montibus Pietatis	146
Officio Parochi	136
Officijs divinis	117
Oleis sacris, et alijs Sacramentalibus	27
Ordinis Sacramento	69
Parochi officio	136
Poenitentiae Sacramento	59
Pijs locis	140
Praecedentia	111
Praedicatione verbi Dei, et lectione sacrae scripturae	7
Quaestoribus	155
Regularibus, et exemptis	131
Reliquijs, sacris Imaginibus, ac veneratioone Sanctorum	13
Reverentia erga personas, res, et loca sacra	107
Sacramentalibus	27
Sacramentis in genere	31
Sacrificio Missae	53
Sacrosanctis Ecclesijs, et Altaribus	97
Scriptura sacrae lectione	7
Sepulturis	146
Testibus Synodalibus	161
Veneratione Sanctorum	13
Vicarijs foraneis	138
Vita , et honestate Cleric.	89
Usuris	154
• Errata Corrige	167
• Relazione sul sinodo 17 gennaio 1614	168
• pagina di introduzione	

Seconda parte

CONSTITUTIONES ET DECRETA EDITA

Ab illustriss. et Reverendiss. D.TIBERIO
Tit. S.Priscae S.R.E. Presbytero Card. Muto, Dei et
Apost. Sedis gratia Episc. Viterbien., et Tuscanen.
In eius secunda Dioecesana Synodo habita Viterbij
diebus xvij et xix Ianuarij Anno
Domini M.DC. XXIV.

VITERBII,
SUPERIORUM PERMISSU M.DC.XXIV
Ex Typographia Augustini Discipuli

- EDICTUM INDICATIONIS SYNODI (29 dicembre 1623) (4 pp.)
- Indirizzo al Clero(3 pp.)

sinodo VT_1

- da p.1 a p. 34 testo degli argomenti

De Constitutionibus	Cap.I	p.1
De Fide Catholica, et eius tuendae cura	Cap. II	p.2
De Praedicatione verbi Dei, et lectione sacrae Scripturae	Cap. III	p.5
De Reliquijs, et sacris Imaginibus	Cap. IV	p.6
De Festorum, et sacri Ieiunij observatione	Cap. V	p.6
De Sacramentis	Cap. VI	p.10
De Concubinarijs	Cap. VII	p.16
De vita , et honestate Clericorum	Cap. VIII	p.17
De modo conversandi in Ecclesijs	Cap. IX	p.17
De Inventario Rerum Eccles. faciendo, et illis non alienandis	Cap. X	p.18
De Divinis Officijs	Cap. XI	p.21
De Regularibus, et Exemptis	Cap. XII	p.23
De Parochis	Cap. XIII	p.25
De Confraternitatibus, et locis pijs	Cap. XIV	p.27
De Funeribus	Cap. XV	p.29
De Examinatoribus, Iudicibus, ac Testibus Synodalibus	Cap. XVI	p.31

- relazione sul sinodo (3 pp.)
- indice per argomenti :

INDEX CAPITUM

Concubinarijs	16
Confraternitatibus, et locis pijs	27
Constitutionibus	1
Divinis Officijs	21
Examinatoribus, Iudicibus, ac Testibus Synodalibus	31
Festorum, et sacri Ieiunij observatione	6
Fide catholica, et eius tuendae cura	2
Funeribus	29
Inventario Rerum Eccles. faciendo, et illis non alienandis	18
Modo conversandi in Ecclesijs	17
Parochis	25
Praedicatione verbi Dei, et lectione sacrae Scripturae	5
Regularibus, et exemptis	23
Reliquijs, et sacris imaginibus	6
Sacramentis	10
Vita , et honestate Clericorum	17

- indice alfabetico argomenti (15 pp.)

INDEX RERUM ET VERBORUM

- documenti diversi :

DECRETA, ET DECLARATIO super absoluteione à censuris, seu à casibus reservatis (Roma 26 novembr e 1602 a cura di Alex.Card. Flor. Episc. Praenestin.) (5 pp.)

Postea vero alid Decretum eiusdem Sacrae Congregationis de S.D.N. Pauli Papae V, mandato editum fuit ad declarandum, quod per praedictam prohibitionem absolvendi à reservatis per Ordinarios locorum, continentur etiam censurae eisdem reservatae: Eius autem tenor talis est. (Roma 7 gennaio 1617) (2 pp.)

Declaratio Sac. Cog. circa Moniales supra numerum, et quomodo Monialibus sint solvenda elemosynae. - Loca Monialium intra numerum concedi, vel premiti prohibetur ante illorum vacationem (Roma, 6 settembre 1604, Alex Card. Florent.) (2 pp.)

Prohibentur Religiosi ad Monialium Monasteria accedere (Roma 9 maggio 1590, F. Michael Bonellus Card. Alex.) (2 pp.)

Constit. Pauli V circa Montium Pietatis Administratores (Roma 5 febbraio 1615) (2 pp.)

Decretum super statu Mulierum Tertij ordinis in privatis domibus degentium, illarumque ad habitum admissione, necnon circa Fratres Tertiaros, et similes. Typis datum Romae ex Typogr. R.C.A. Anno 1617 (a cura della Sacra Congregazione dei Cardinali) (2 pp.)

Contra Sollicitantes in Confessionibus (decreto di Gregorio XV Roma 30 agosto 1622) (5 pp.)

- pagina riassuntiva :

Series chartarum A B C D E F G H I Omnia sunt integra folia.

Viterbii Typis Augustini Discipuli MDCXXIV SUPERIORUM PERMISSU

- pagina di introduzione

Terza parte

CONSTITUTIONES
EDITAE
AB EMINENTISS., ET REVERENDISS. D.
D.URBANO
CARD. SACCHETTO
Episcopo Viterbien. ac Tuscanen.
IN DIOECESANA
SYNODO
celebrata in Ecclesia Cathedrali Viterbien
*Dominica secunda post Pentecosten, et feria sequenti
diebus nempe xxiv et xxv Maij anno Domini
M.DC.XCIV*

- pagina con Imprimatur
- Indizione Sinodo (documento per parroci e clero) (6 pp.)
- indice degli argomenti (2 pp.)